臺北縣教師會  函

會  址：220臺北縣板橋市漢生東路215號

承辦人：陳建忠(分機16)
聯絡人：秘書杜雅菱（分機10）

電　話：（02）29591170～3

傳　真：（02）29629858
受文者：如正、副本
發文日期：中華民國97年3月4日
發文字號：97北教師會字第9703054號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：96學年度校教師會獎實施計畫、96學年度校教師會獎申請表

主旨：96學年度畢業典禮「校教師會獎」獎項數量調查，請理事長協助辦理，請  查照。

說明：
  一、檢附96學年度畢業典禮「校教師會獎」實施計畫如附件。

二、委請各校教務處於製作其他獎項時，一併繕寫獎狀學生姓名。
  三、獎項得由學校理事長於畢業典禮當中公開頒發。
  四、請理事長協助統計獎項數量，並於3月31日前填寫並回傳

      申請表(如附件)，以利本會後續作業進行。
正本：本會會員學校教師會
副本：永齡基金會、本會理監事、分區會長、本會

96學年度「校教師會獎」實施計畫

一、緣起：

（一）臺北縣教師會計畫於95學年度畢業典禮中，增設「校教師會獎」一案，業經960326「臺北縣教育事務研討會」中報告並獲周縣長認同及支持。

（二）臺北縣教師會第四屆第八次臨時理事會通過。
（三）依96年4月19日北府教學字第0960215125號函賡續辦理。
二、設置目的：

（一）傳遞「互助、互愛」之精神：

      將一個未來需要別人協助的孩子所製作的物品，藉由教師會理事長的手，轉交給一位不僅是目前在班級中最熱心服務的同學，也是未來最可能扶助他們的同學的手中；這不僅是一份內心的悸動，也是一種值得傳遞的感動。

（二）扶助「庇護工廠及希望工作坊」昂然屹立：

      獎品計畫將分別向各庇護工廠及希望工作坊採購，藉此讓庇護工廠及希望工作坊有機會永續經營，並藉一己之力讓庇護工廠及希望工作坊昂然屹立。

（三）培養國家未來兼具智慧與公益之未來主人翁：

      增加鼓勵各班服務熱心、真誠付出的同學，藉此培養國家未來兼具智慧與公益之主人翁。

三、鼓勵對象：

   （一）成立教師會之學校。

   （二）鼓勵該校各班「熱心服務、真誠付出」的學生。

   （三）本獎項可與其他獎項重複領取。

四、經費來源：

    本年度「校教師會獎」獎狀及獎品將由臺北縣教師會籌措，本計畫案業經理事會通過將賡續辦理。

五、學校協助事項：

（一）協助各畢業班(含幼稚園、特教班)，每班推薦一名「熱心服務、真誠付出」的學生。

（二）協助套印「校教師會獎」獎狀。

（三）頒獎事宜：本獎項委由學校教師會推派代表頒發。
96學年度畢業典禮「校教師會獎」申請表

	學校名稱
	獎狀、獎品負責簽收人(獎項聯絡人)

	姓名
	校內職務
	行動電話(必填)

	聯絡電話

	e-mail

	畢業班數
	幼稚園
畢業班數
	特教班
畢業班數
	總計

申請表格請於3月31日前傳真至2962-9858

傳真後請來電確認2959-1170#10(杜秘書)

理事長簽名：______________________